
This price list has been generated using the following parameters

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCC1599 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 30.4%

£9.25 400g £23.13/kg   

SCC1607 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%

£347.82 20kg £17.39/kg   

SCC1609 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%

£47.59 2.5kg bag £19.04/kg   

CNC338 Van Houten Gold Chocolate Drink Powder  £14.14 750g box £18.85/kg   

SCM292 Callebaut Gold Crema 

Post-bake filling with white chocolate with

caramel

£65.91 5kg tub £13.18/kg   

WSCC1599 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel; 400g 

SHORT DATED: Best before 30/11/24

£6.48 400g £23.13/kg

SGC3006 ChocoCrema Gold 

100% Unique Gold Recipe

£43.38 3kg bucket £14.46/kg   

 NAProduct Category:

 Search for “gold”, Brand (Callebaut, Van Houten) Filters Applied:

Printed For:

 16th Oct 2024, 12:23Date Printed:

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal    

Price List

Printed: 16.10.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-25kg
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-25kg
https://callebaut.keylink.org/product/van-houten-gold-chocolate-drink-powder
https://callebaut.keylink.org/product/van-houten-gold-chocolate-drink-powder
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-gold
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-crema-gold
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g-1
https://callebaut.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g-1
https://callebaut.keylink.org/product/chococrema-gold
https://callebaut.keylink.org/product/chococrema-gold
https://www.keylink.org

